
Posudek školite|e diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Lucie Potůčková
'a

Název práce: Regu|ace NADP- dependentní nia|átdehydrogenasy dekarboxy|ačnív |istech
tabáku (Nicotiana tabacum L.)

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/|ry

y2!azj7ur91ň91áni-tématu !'11*9 -. ? :

P:lT'p.l9ovan] zadan3ho témat1 :1 l
Při sepisovánípráce 

- .2 )

2. Komunikativnostn schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/|ry 
- -_.

i1 l

Případný slovní komentář k bodům I. až3.:

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lísteVoprava v texfu JE /íNENÍ (zakrouŽkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporuěuji k přijetí k dalšímu Íizení: ANo / NE

Nawhovaná celková klasifikace vÝborně

Datum vypracování posudku: 15. 5. 2008

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Helena Ryšlavá, CSc. ' 
.

l-
I

r--. .- l


